powierzenia organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia 

punktu, w którym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna oraz świadczone nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie w Powiecie Gostynińskim w 2026 roku, na kwotę 73 448,40 zł (słownie: 

siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 40/100) z czego 4 543,20 zł (słownie: 

cztery tysiące pięćset czterdzieści trzy złote 20/100) będzie przeznaczone na realizację zadań 

z zakresu edukacji prawnej. 

*2. 

1. Realizacja zadania, o którym mowa w §1 nastąpi po zawarciu umowy — na podstawie art. 11 ust. 

7 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz